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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71316026K

2. Data e Regjistrimit 16/01/2017
3. Emri i Subjektit IAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
Pjeter Bogdani, Pallati nr.23, Shk nr.1, Ap.nr.21. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim automjetesh, perpunim lendesh te para dhe 

produktesh te ndryshme; Import, eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te produkteve industriale; Shitje dhe 
blerje e automjeteve si dhe pjeseve te kembimit dhe cdo 
produkt tjeter qe lidhet me to; Ndertim i objekteve civile dhe 
industriale, ndertimi i ndertesave, zyrave, rrugeve, ujesjellesi 
dhe cdo vepre tjeter me qellim ndertimi; Riparim dhe 
restaurim i objekteve te ndertimit; Trajtim dhe perpunim 
druri, aksesor mobilierie, dhe materiale industriale; Prodhim, 
perpunim, transport, magazinim, tregtim me shumice e 
pakice, brenda dhe jashte vendit per import dhe eksport te 
inerteve te ndryshme, lendeve te para ndihmese dhe 
aksesoreve, pajisjeve te makinerive; Prodhim, perpunim dhe 
tregtim te produkteve dhe impianteve te energjise.
Gerhart Mile10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2017                Deri: 11/01/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DejviKoreshi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AstritManopulli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GerhartMile

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IAT
Telefon: 0682010103  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-105277-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-719254-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2184 Prot., date  20.03.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.3391Prot., datë 26.03.2018, lëshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Privat “Ermir Godaj”, ku është urdhëruar:  Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi 35 % te kuotave qe zoteron debitori Astrit Manopulli, ne shoqerine 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3FA27D-8D27-4477-B5D5-20570EE939FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F33406E-15FC-4195-9551-38615913EAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4082F9-F9C6-4530-981D-BB4C85DA153B
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“IAT” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L71316026K, ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim 
tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110222-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2143 Prot., date  18.02.2019, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat “Ermir Godaj”, ku është urdhëruar:  Heqja e mases se 
sekuestros konservative mbi 35 % te kuotave qe zoteron debitori Astrit Manopulli, ne 
shoqerine “IAT” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L71316026K, urdheruar vebdosja e sekuestros 
me shkresen Nr.2184 Prot., date  20.03.2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04ED1459-E617-4B9F-BF81-AF6B8C137BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC418171-5750-46E9-904D-2BF520A5742C

